Total 					              150				        11			      21

Dentro de las 150 resoluciones que fueron emitidas durante este periodo de 100 días, es 
importante destacar que se han anulado procedimientos de contratación equivalente a un monto 
total de RD$ 727,059,628.61 (setecientos veintisiete millones cincuenta y nueve mil seiscientos 
veintiocho con 61/100).

•Asistencias técnicas relativas a investigaciones y reclamos del SNCCP
En el periodo comprendido de 17 de agosto al 23 de noviembre del año en curso, se han brindado 
un total de 20 asistencias técnicas relativas a investigaciones y reclamos.